ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«КНЯЖПОГОСТСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

08 декабря 2015г. №737
г. Емва

О назначении лица, ответственного за работу
по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности ГБУЗ РК
«Княжпогостская ЦРБ» в области противодействия коррупции

1. Назначить ведущего юрисконсульта (юрисконсульта) ответственным лицом за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений.

2. В случае временного отсутствия ведущего юрисконсульта (юрисконсульта) (отпуск,
болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений назначить начальника отдела кадров.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ

Главный врач И.М. Щербович